- 1 -

内发改收费〔2014〕546号

内发改招管〔2024〕151 号

内江市发展和改革委员会
内江市公共资源交易服务中心

关于推行《中华人民共和国标准招标文件》
电子招标投标系统的通知

各招投标市场主体：

为积极推进招标投标全流程电子化，贯彻落实国家发展改革

委等 9部门《关于印发简明标准施工招标文件和标准设计施工总

承包招标文件的通知》（发改法规〔2011〕3018 号）、国家发展改

革委等 9部门《关于印发〈标准设备采购招标文件〉等五个标准

内江市发展和改革委员会

内江市公共资源交易服务中心
文件

- 2 -

招标文件的通知》（发改法规〔2017〕1606 号）要求，进一步提

高全市招标投标全流程电子化率，营造良好的招投标营商环境，

现就我市实施《中华人民共和国标准招标文件》，实行电子招标等

有关事项通知如下。

一、适用范围

《中华人民共和国标准招标文件》全流程电子化招标和投标

系统适用于我市范围内依法必须招标的工程项目电子招标，包括

勘察、设计、监理、施工、设计施工总承包、设备采购、材料采

购等招标。各行业主管部门已制定电子标准招标文件示范文本的，

优先使用该行业电子标准招标文件示范文本。

二、执行时间

《中华人民共和国标准招标文件》全流程电子化招标和投标

系统自在“全国公共资源交易平台（四川省·内江市）”启用时正

式执行。

三、其他事项

全流程电子化需使用配套电子签章。请各方交易主体及时到

CA 机构办理加载电子签章，以免影响参与招投标活动。如在执行

过程中发现电子交易系统问题，或有其他意见和建议，请及时反

馈至内江市发展和改革委员会、内江市公共资源交易服务中心。

附件：1.中华人民共和国标准设备采购招标文件（2017 年版）

2.中华人民共和国标准材料采购招标文件（2017年版）

- 3 -

3.中华人民共和国标准勘察招标文件（2017 年版）

4.中华人民共和国标准设计招标文件（2017 年版）

5.中华人民共和国标准监理招标文件（2017 年版）

6.中华人民共和国简明标准施工招标文件（2012年版）

7.中华人民共和国标准设计施工总承包招标文件

（2012 年版）

内江市发展和改革委员会 内江市公共资源交易服务中心

2024 年 4 月 2 日

信息公开选项：主动公开

抄送：市级各相关部门，各县（市、区）相关部门。

内江市发展和改革委员会办公室 2024 年 4月 2日印发